
Zarządzenie Nr B.0050.42.2021 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

 z dnia 05.02.2021 r. 

  

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu projektów w ramach wsparcia realizacji 

zadania własnego gminy z zakresu rozwoju sportu 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 27 i art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r.                        

o sporcie (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1133) w związku z uchwałą Nr V/48/2011 Rady Miejskiej w 

Kuźni Raciborskiej z dnia 3 marca 2011 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania 

zadań z zakresu rozwoju sportu na terenie Gminy Kuźnia Raciborska (Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 88, 

poz. 1645) 

 

 zarządzam: 

 

§ 1 

Ogłosić otwarty konkurs projektów na wsparcie realizacji zadania własnego gminy z zakresu 

rozwoju sportu pn. „Rozwój sportu amatorskiego na terenie Gminy Kuźnia Raciborska” . 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Kuźnia Raciborska. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.       
  
 
 

/-/ Paweł Macha  

                                  Burmistrz Miasta 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

 
 

                                                                                                         Załącznik Nr 1   
      do Zarządzenia Nr B.0050.42.2021 

                                                                                                         Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska  
                                                                                       z dnia  05.02.2021 r. 

 

OGŁOSZENIE  

O OTWARTYM KONKURSIE PROJEKTÓW W RAMACH WSPARCIA 

REALIZACJI ZADANIA WŁASNEGO GMINY Z ZAKRESU ROZWOJU 

SPORTU 

 
 Burmistrz Miasta Kuźnia Raciborska na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 27 i art. 28 ustawy z dnia  

25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1133) oraz uchwały Nr V/48/2011 Rady 

Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 3 marca 2011 r. w sprawie określenia warunków  

i trybu finansowania zadań z zakresu rozwoju sportu na terenie gminy Kuźnia Raciborska, 

ogłasza otwarty konkurs projektów i zaprasza kluby sportowe do składania projektów na 

wsparcie realizacji zadania własnego gminy z zakresu rozwoju sportu pn. „Rozwój sportu 

amatorskiego na terenie gminy Kuźnia Raciborska” 

 

1. Ze szczegółowymi warunkami, obowiązującym formularzem oferty – wniosku 

i sprawozdaniami, można zapoznać się w Urzędzie Miejskim w Kuźni Raciborskiej                         

– Referat Obywatelski, ul. Słowackiego 4 w pok. 9, od poniedziałku do piątku 

w godzinach pracy urzędu (tel. 32 419 14 18) lub na stronie internetowej www.kuznia-

raciborska.finn.pl w zakładce Menu przedmiotowe / Współpraca z organizacjami 

pozarządowymi / Ogłoszenia konkursów ofert dla organizacji pozarządowych. 

2. Warunki merytoryczne i finansowe, jakie powinien spełniać projekt i objęte nim 

przedsięwzięcie 

 Przy wyborze projektu lub projektów otrzymujących wsparcie finansowe, Burmistrz Miasta 

 Kuźnia Raciborska  uwzględnia: 

a) znaczenie zgłoszonego projektu dla realizacji celu publicznego, 

b) wysokość środków budżetowych przeznaczonych na zorganizowany konkurs 

projektów, 

c) wysokość finansowych środków własnych wnoszonych w realizację projektu, 

d) pozafinansowy wkład własny – rzeczowy, praca wolontariuszy, lokal, materiały itp., 

e) partnerzy biorący udział w realizacji projektu – ze szczególnym uwzględnieniem 

organów  administracji publicznej, 

f) przedstawioną we wniosku kalkulację kosztów realizacji projektu (kosztorys 

http://www.kuznia-raciborska.finn.pl/bipkod/18963667kuznia-raciborska.bip.info.pl
http://www.kuznia-raciborska.finn.pl/bipkod/18963667kuznia-raciborska.bip.info.pl


projektu) w związku  z zakresem rzeczowym projektu, 

g) możliwość realizacji projektu przez beneficjenta – posiadana baza i rodzaje 

zasobów rzeczowych  – lokale, sprzęty, wraz z informacją o ich stanie 

technicznym, 

h) dotychczasowe doświadczenia w realizacji projektów z zakresu rozwoju sportu,  

w tym we współpracy z administracją publiczną i finansowanych ze środków 

publicznych, z uwzględnieniem oceny jakości ich realizacji,  

i) dotychczasowe wykorzystanie przez wnioskodawcę dotacji z budżetu Gminy 

Kuźnia Raciborska oraz sposób jej rozliczenia,  

j) inne informacje ważne dla realizacji projektu, np. ilość zawodników, ilość meczów, 

aktualny poziom rozgrywkowy, dotychczasowe wyniki i osiągnięcia klubu 

sportowego. 

 

3. Zasady przyznania dotacji 

- zasady przyznawania dotacji określa uchwała Nr V/48/2011 Rady Miejskiej w Kuźni 

Raciborskiej z dnia 3 marca 2011 r. w sprawie określenia warunków i trybu 

finansowania zadań z zakresu rozwoju sportu na terenie Gminy Kuźnia Raciborska                    

(Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 88, poz. 1645), 

- dotacja nie może być wykorzystana na realizację zadań inwestycyjnych, 

- dotacja nie może być wykorzystana na zakup środków trwałych o wartości  powyżej 

3.500,00zł., 

- wymagany wkład własny nie mniejszy niż 10% wartości zadania 

w tym:  minimum  5%  -  wkład finansowy 

pozostałość  -  wkład osobowy 

 

4. Etapy konkursu.  

 

1 etap.  Ocena wniosków pod względem formalnym. 

 Tylko wnioski spełniające wszelkie wymogi pod względem formalnym, przechodzą do  

 następnego etapu. 

2 etap.  Ocena wniosków na podstawie pozostałych  kryteriów: 

 2.1. Wskaźniki kryterialne (podział 40% kwoty 98 000,00 zł.) 

a) merytoryczne (wartość projektu, jego nowatorstwo oraz zbieżność z celami zadania) 

- w skali   0 – 10, 

b) społeczne (dostępność realizowanego przedsięwzięcia dla mieszkańców 

i przewidziana liczba odbiorców oraz zapotrzebowanie społeczne na usługi świadczone 

w ramach projektu) 

- w skali  0 – 10, 

c) promocyjne (promocja gminy)  

-  w skali  0 – 5, 



d) finansowe (koszty realizacji planowanego zadania, ocena kosztów kalkulacji zadania 

pod kątem ich celowości, oszczędności oraz efektywności wykonania oraz udział 

środków własnych oraz innych źródeł finansowania, zakładani partnerzy) 

-  w skali  0 – 10, 

e) organizacyjne (posiadane zasoby kadrowe, rzeczowe, doświadczenie) 

- w skali  0  - 10, 

f) przewidywana ilość zawodników  w realizacji programu  

- w skali  0  - 10, 

g) dotychczasowe doświadczenie w realizacji projektów z zakresu rozwoju sportu 

- w skali  0 – 10.  

 

 2.2. Wskaźniki kryterialne (podział 60% kwoty 98 000,00 zł) wynikające z opinii Rady 

Sportu 

a) Ilość zgłoszonych zawodników seniorskich w 2021 r. 

 – w skali 1 - 7 

b) Zorganizowanie zawodów na szczeblu gminnym w 2021 r. 

 – w skali 1 - 7 

c) Zorganizowanie zawodów na szczeblu powiatowym w 20201 r.   

– w skali 1 – 7 

d) Zorganizowanie zawodów na szczeblu wojewódzkim w 2021 r.  

– w skali 1 - 7 

e) Zorganizowanie zawodów na szczeblu krajowym w 2021 r.  

– w skali 1 - 7 

f) Zorganizowanie zawodów na szczeblu międzynarodowym w 2021 r.  

– w skali 1 - 7 

g) Udział w zawodach na szczeblu gminnym w 2021 r.  

– w skali 1 - 7 

h) Udział w zawodach na szczeblu powiatowym w 2021 r.  

– w skali 1 - 7 

i) Udział w zawodach na szczeblu wojewódzkim w 2021 r.  

– w skali 1 - 7 

j) Udział w zawodach na szczeblu krajowym w 2021 r.  

– w skali 1 - 7 

k) Udział w zawodach na szczeblu międzynarodowym  w 2021 r.  

– w skali 1 - 7 

l) Ilość wykwalifikowanej kadry trenerskiej  

– w skali 1 - 7 

m) Ilość sekcji klubowych  

– w skali 1 - 7 

n) Powierzchnia użytkowanego gruntu/ budynku  



– w skali 1 - 7 

o) Współpraca z mieszkańcami/ działalność charytatywna/ imprezy w 2020 r. 

– w skali 1 - 7 

p) Wysokość wkładu własnego w realizacji zadania (proporcja) 

 – w skali 1 - 7 

q) Osiągnięcia/ efekty/ wyniki zawodów w 2020 r.  

– w skali 1 - 7 

r) Koszty całoroczne klubu/ stowarzyszenia za poprzedni rok kalendarzowy 

– w skali 1 – 7 

 

5. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na dotacje w ramach konkursu 

zgodnie z projektem uchwały budżetowej na 2021 r. – 98 000,00 zł. 

6. Termin realizacji zadania:  26.02.2021 r. – 21.12.2021 r. 

7. Wnioski należy składać do dnia 15.02.2021 r. w godzinach pracy Urzędu,  

w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Kuźni Raciborskiej, lub za pośrednictwem poczty, 

w kopercie opisanej „KONKURS – SPORT 2021 r.”  

8. Termin rozpatrzenia ofert -  do  dnia 19.02.2021 r. 

9. Treść wniosku musi być zgodna z uchwałą Nr V/48/2011 Rady Miejskiej w Kuźni 

Raciborskiej z dnia 3 marca 2011r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania 

zadań z zakresu rozwoju sportu  na terenie Gminy Kuźnia Raciborska. 

 

10. Formularz wniosku oraz inne dokumenty wymagane jako załączniki do wniosku,  winny 

być ostemplowane pieczęcią firmową oraz podpisane i opieczętowane imienną 

pieczęcią przez osoby właściwe do reprezentowania oferenta. 

 
11. Do wniosku należy dołączyć oświadczenie oferenta, że na realizację zadania 

prowadzona będzie odrębna księgowość. 

 

12. W przypadku składnia wniosku za pośrednictwem poczty liczy się data wpływu do 

Urzędu Miejskiego w Kuźni Raciborskiej potwierdzona pieczęcią wpływu. 

 

13. Wnioski sporządzone wadliwie albo niekompletne zostaną odrzucone. 

 
14. Wniosek należy uzupełnić w sposób umożliwiający ocenę na podstawie formularza 

pomocniczego zaopiniowanego przez Radę Sportu (załącznik nr 2) 

 

15. Konkurs zostanie rozstrzygnięty także w przypadku, gdy wpłynie jeden wniosek. 

 



16. Burmistrz Miasta Kuźnia Raciborska zastrzega sobie prawo do odwołania konkursu na 

każdym etapie postępowania bez podania przyczyny.  

 

 

 

/-/ Paweł Macha  

                      Burmistrz Miasta 

 


